

**Reparația capitală și eficientizarea
energetică a blocului E a instituției
medico-sanitară Publică Spitalul
raional Strășeni (etapa II)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-7
Semnalizarea de pază

Valoarea de deviz 30 966,15 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m	15,00	26,50 26,50	397,50 397,50
2	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	15,00	34,87 23,85	523,02 357,75
3	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	20,00	13,25 13,25	265,00 265,00
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	20,00	10,46 7,95	209,22 159,00
		<i>Total</i>	lei			1 394,73
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			283,02
		<i>Cheltuieli de transport</i>	1,00 %			1,54
		<i>Total</i>	100,00 +			1 679,30
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			243,50
		<i>Total</i>	100,00 +			1 922,79
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6,00 %			115,37
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				2 038,16 1 179,25
		2. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
5	10-08-001-04	Апарате receptoare: Dispozitiv "ПС" pentru: 4 raze Контрольная панель на 4 зоны в комплекте с клавиатурой РС-585	buc	1,00	592,57 583,00	592,57 583,00
6	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori Трансформатор 30ВА Cehia TR-30VA	buc	1,00	96,99 75,79	96,99 75,79
7	08-01-121-1	Резервный источник питания РИП-7АН	buc	1,00	207,18 109,18	207,18 109,18
8	08-01-121-1	Acumulator acid stationar,	buc	1,00	207,18 109,18	207,18 109,18
9	10-04-001-02	Emitator telegrafic-telefonice pe unde scurte neautomatizat, capacitate, kW: 1 (Радиопередатчик 1 канальный)(doar manopera, suruburi si banda)	set	1,00	1 589,16 693,24	1 589,16 693,24
10	10-08-002-06	Avertizoare: Constructia pentru instalarea avertizorului	buc	9,00	26,44 18,55	237,96 166,95
11	10-08-002-01	Avertizoare "ПС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala, Датчик комбинированный ИК+разбитие	buc	3,00	55,15 53,00	165,45 159,00
12	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala Датчик инфракрасный ИК	buc	1,00	111,19 106,00	111,19 106,00
13	10-08-002-04	Avertizoare "ОС" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor Датчик магнитоcontactный НС-03	buc	5,00	57,94 53,00	289,71 265,00
14	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie Сирена 11-14МВС; 250mA; 110 db/m спробл. маяком	buc	1,00	53,21 53,00	53,21 53,00
15	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,60	1 850,74 1 261,40	4 811,93 3 279,64
16		Труба поливинилхлоридная д16 ПВХ16	m	260,00	4,85 0,00	1 261,00 0,00
17		Кабель огнестойкий сеч 3x1,5	m	10,00	14,17	141,70

1	2	3	4	5	6	7
		мм2 ВВГнг 3x1,5			0,00	0,00
18		Кабель Alarm cabel 6x0,22 CQR-6	m	70,00	2,60 0,00	182,00 0,00
19	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,002	43 077,80 3 296,60	86,16 6,59
20	11-06-001-01	Рапоу, masa, kg, pina la: 50 Бокс металлический	buc	1,00	342,50 272,95	342,50 272,95
		<i>Total</i>	lei			10 375,89
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 411,09
		<i>Cheltuieli de transport</i>	1,00 %			37,92
		<i>Total</i>	100,00 +			11 824,89
		<i>Cheltuieli de regie</i>	75,00 %			4 409,64
		<i>Total</i>	100,00 +			16 234,54
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6,00 %			974,07
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				17 208,61 5 879,52
		3. Lucrari de montare				
21		Контрольная панель на 4 зоны в комплекте с клавиатурой РС-585	buc	1,00	1 425,00 0,00	1 425,00 0,00
22		Трансформатор 30ВА Cehia TR-30VA	buc	1,00	245,80 0,00	245,80 0,00
23		Резервный источник питания РИП-7АН	buc	1,00	518,00 0,00	518,00 0,00
24		Аккумулятор 12V 7Ah	buc	1,00	615,00 0,00	615,00 0,00
25		Радиопередатчик 1 каналный	buc	1,00	1 355,00 0,00	1 355,00 0,00
26		Датчик комбинированный ИК+разбитие	buc	3,00	483,33 0,00	1 449,99 0,00
27		Датчик инфракрасный ИК	buc	1,00	395,80 0,00	395,80 0,00
28		Датчик магнитоконтактный НС-03	buc	5,00	28,50 0,00	142,50 0,00
29		Сирена 11-14МВС; 250mA; 110 db/m спробл. маяком Сирена 11-14МВС; 250mA; 110 db/m спробл. маяком	buc	1,00	98,50 0,00	98,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
30		Бокс металлический	buc	1,00	235,00 0,00	235,00 0,00
		Total	lei			6 480,59
		Cheltuieli de depozitare	1,20 %			77,77
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				6 558,36

		Total	lei	25 805,13
		TVA	20,00 %	5 161,03
		Total deviz: Inclusiv salariu	30 966,15 7 058,77	

Întocmit

S.R.L. „Master-Construct,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparația capitală și eficientizarea
energetică a blocului E a instituției
medico-sanitară Publică Spitalul
raional Strășeni (etapa II)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-7
Semnalizarea de pază

Valoarea de deviz 30 966,15 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-7:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	110,934	53,00	5 879,52
2.	7122050013400	Zidar	h-om	2,00	53,00	106,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	6,75	53,00	357,75
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	7,50	53,00	397,50
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,00	53,00	318,00
		Total manopera				7 058,77

Materiale:

1.	1010142	Dibluri cu cap calibrat (in rame) cu invelis zincat, cromat 3x58,5 mm	t	0,000	45 000,00	9,00
2.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00	3 500,00	0,00
3.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,065	35,00	2,27
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,005	32 000,00	176,00
5.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,000	2 300,00	0,92
6.	1011482	Suruburi, cap semirotond 5x70 mm	t	0,001	45 000,00	22,50
7.	1011513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,000	85 500,00	8,55
8.	1011521	Electrozi "Ø42", diametru 5 mm	t	0,00	85 500,00	8,55
9.	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,013	315,00	4,25
10.	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,018	45 000,00	810,00
11.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,008	85,50	0,72
12.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,005	15,80	0,08
13.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,054	45,00	2,43
14.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,238	45,00	10,70
15.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,85	4,00	3,40
16.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	34,84	2,35	81,87
17.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,04	30,00	1,20
18.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,002	30,00	0,05
19.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	34,84	15,00	522,60
20.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,52	25,50	13,26
21.	1245-42403	Кабель огнестойкий сеч 3x1,5 мм2 ВВГнг 3x1,5	m	10,00	14,17	141,70
22.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,02	415,80	8,32
23.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,007	415,80	3,12
24.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	35 800,00	71,60
25.	246411500	Кабель Alarm cabel 6x0,22 CQR-6	m	70,00	2,60	182,00
26.	2585,05512	Труба поливинилхлоридная д16 ПВХ16	m	260,00	4,85	1 261,00

27.	2652102100713	Var pasta	m3	0,002	850,00	1,27
28.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	38,15	3,50	133,53
29.	3009247	Capacele, tip "K-440"	1000 buc	0,013	45,00	0,61
30.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,000	415,80	0,12
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,40	20,00	8,00
32.	4110006	Apa distilata	kg	5,60	35,00	196,00
33.	5009030	Flanse	10 buc	2,60	4,50	11,70
34.	5009031	Scoabe	10 buc	17,42	6,80	118,46
35.	5009061	Fisa de izolatie	buc	46,80	0,40	18,72
36.	5009070	Racordari	10 buc	4,68	5,00	23,40
37.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,007	12,50	0,09
38.	5204512502	Радиопередатчик 1 канальный	buc	1,00	1 355,00	1 355,00
39.	520512502	Аккумулятор 12V 7Ah	buc	1,00	615,00	615,00
40.	52051252	Резервный источник питания РИП-7АН	buc	1,00	518,00	518,00
41.	5205252	Трансформатор 30ВА Cehia TR-30VA	buc	1,00	245,80	245,80
42.	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00	35 800,00	0,00
43.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,055	35,80	1,97
44.	52210002	Сирена 11-14МВС; 250mA; 110 db/m спробл. маяком НС-103	buc	1,00	98,50	98,50
45.	5221001002	Бокс металлический	buc	1,00	235,00	235,00
46.	522102	Датчик магнитоконтактный НС-03	buc	5,00	28,50	142,50
47.	52502	Датчик комбинированный ИК+разбитие	buc	3,00	483,33	1 449,99
48.	525252	Контрольная панель на 4 зоны в комплекте с клавиатурой РС-585	buc	1,00	1 425,00	1 425,00
49.	52544402	Датчик инфракрасный ИК	buc	1,00	395,80	395,80
50.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,402	35,80	85,99
Total materiale de construcții						10 426,54

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,063	380,00	24,13
2.	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	1,34	45,00	60,31
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,75	25,00	18,75
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,50	85,00	42,50
5.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,89	25,00	22,25
6.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,53	30,00	15,90
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	12,584	45,00	566,28
8.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,03	295,00	8,85
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,023	295,00	6,93
Total utilaje de construcții						765,90

Total	lei	25 805,13
TVA	20,00 %	5 161,03

Total deviz:

30 966,15

Întocmit

S.R.L. „Master-Construct,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect: Reparația capitală și eficientizarea energetică a blocului E a instituției medico-sanitară Publică Spitalul raional Strășeni (etapa II)

Investitor: IMSP Spitalul raional Strășeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m			26,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	53,00	26,50
2	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			34,87
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4500	53,00	23,85
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	3,50	7,88
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	415,80	0,21
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	850,00	0,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,00	0,40
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	85,00	1,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	25,00	0,75
3	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			13,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	53,00	1,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	53,00	11,66
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			10,46
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	53,00	3,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	53,00	4,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,50	0,77
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	415,80	0,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	85,00	0,85
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,38
		2. Lucrări de montare				
5	10-08-001-04	Aparate receptoare: Dispozitiv "ПІС" pentru: 4 разе Контрольная панель на 4 зоны в комплекте с клавиатурой PC-585	buc			592,57
	1	Muncitor	h-om	11,0000	53,00	583,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	3 500,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0030	15,80	0,05
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	4,00	1,20
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0300	35,80	1,07
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,2900	25,00	7,25
6	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori Трансформатор 30ВА Cehia TR-30VA	buc			96,99
	1	Muncitor	h-om	1,4300	53,00	75,79
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	30,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	380,00	7,60
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,2600	25,00	6,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	295,00	5,90
7	08-01-121-1	Резервный источник питания РІПІ-7АН	buc			207,18

1	2	3	4	5	6	7
						109,18
	1	Muncitor	h-om	2,0600	53,00	109,18
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	35,00	98,00
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	35 800,00	0,00
8	08-01-121-1	Acumulator acid stationar,	buc			207,18
						109,18
	1	Muncitor	h-om	2,0600	53,00	109,18
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	35,00	98,00
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	35 800,00	0,00
9	10-04-001-02	Emitator telegrafic-telefonice pe unde scurte neautomatizat, capacitate, kW: 1 (Радиопередатчик 1 канальный)(doar manopera, suruburi si banda)	set			1 589,16
						693,24
	1	Muncitor	h-om	32,7000	53,00	693,24
	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,0180	45 000,00	810,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,4000	35,80	85,92
10	10-08-002-06	Avertizoare: Constructia pentru instalarea avertizorului	buc			26,44
						18,55
	1	Muncitor	h-om	0,3500	53,00	18,55
	1010142	Dibluri cu cap calibrat (in rame) cu invelis zincat, cromat 3x58,5 mm	t	0,00002	45 000,00	1,00
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00001	85 500,00	0,95
	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,0015	315,00	0,47
	3009247	Capacele, tip "K-440"	1000 buc	0,0015	45,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,1200	45,00	5,40
11	10-08-002-01	Avertizoare "П" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala, Датчик комбинированный ИК+разбитие	buc			55,15
						53,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	53,00	53,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	3 500,00	0,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0050	35,00	0,17
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	15,80	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	4,00	0,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0020	35,80	0,07
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
12	10-08-002-02	Avertizoare "П" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala Датчик инфракрасный ИК	buc			111,19
						106,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	53,00	106,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	3 500,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	15,80	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	4,00	1,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0050	35,80	0,18
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
13	10-08-002-04	Avertizoare "О" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor Датчик магнитоконтактный НС-03	buc			57,94
						53,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	53,00	53,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	35,00	0,35
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	45 000,00	4,50
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	15,80	0,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	12,50	0,02
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0020	35,80	0,07
14	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie Сирена 11-14МВС; 250mA; 110 db/m спробл. маяком	buc			53,21
						53,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	53,00	53,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0040	35,80	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0020	35,80	0,07
15	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 850,74
						1 261,40
	1	Muncitor	h-om	23,8000	53,00	1 261,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,0021	32 000,00	67,69

1	2	3	4	5	6	7
		destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,35	31,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	25,50	5,10
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	4,50	4,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	6,80	45,56
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,40	7,20
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,00	9,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	45,00	217,80
16		Труба поливинилхлоридная д16 ПВХ16	m			4,85
						0,00
	2585,05512	Труба поливинилхлоридная д16 ПВХ16	m	1,0000	4,85	4,85
17		Кабель огнестойкий сеч 3x1,5 мм2 ВВГнг 3x1,5	m			14,17
						0,00
	1245-42403	Кабель огнестойкий сеч 3x1,5 мм2 ВВГнг 3x1,5	m	1,0000	14,17	14,17
18		Кабель Alarm cabel 6x0,22 CQR-6	m			2,60
						0,00
	246411500	Кабель Alarm cabel 6x0,22 CQR-6	m	1,0000	2,60	2,60
19	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			43 077,80
						3 296,60
	1	Muncitor	h-om	62,2000	53,00	3 296,60
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	2 300,00	460,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	85,50	359,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	45,00	1 215,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	30,00	24,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	35 800,00	35 800,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	415,80	62,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	380,00	665,00
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	15,1000	45,00	679,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	295,00	516,25
20	11-06-001-01	Panou, masa, kg, pina la: 50 Бокс металлический	buc			342,50
						272,95
	1	Muncitor	h-om	5,1500	53,00	272,95
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00012	85 500,00	8,55
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	45,00	10,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	380,00	15,20
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,2300	45,00	10,35
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,5300	30,00	15,90
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0300	295,00	8,85
		3. Lucrari de montare				
21		Контрольная панель на 4 зоны в комплекте с клавиатурой PC-585	buc			1 425,00
						0,00
	525252	Контрольная панель на 4 зоны в комплекте с клавиатурой PC-585	buc	1,0000	1 425,00	1 425,00
22		Трансформатор 30ВА Cehia TR-30VA	buc			245,80
						0,00
	5205252	Трансформатор 30ВА Cehia TR-30VA	buc	1,0000	245,80	245,80
23		Резервный источник питания РИП-7АН	buc			518,00
						0,00
	52051252	Резервный источник питания РИП-7АН	buc	1,0000	518,00	518,00
24		Аккумулятор 12V 7Ah	buc			615,00
						0,00
	520512502	Аккумулятор 12V 7Ah	buc	1,0000	615,00	615,00
25		Радиопередатчик 1 канальный	buc			1 355,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	5204512502	Радиопередатчик 1 канальный	buc	1,0000	1 355,00	1 355,00
26		Датчик комбинированный ИК+разбитие	buc			483,33
						0,00
	52502	Датчик комбинированный ИК+разбитие	buc	1,0000	483,33	483,33
27		Датчик инфракрасный ИК	buc			395,80
						0,00
	52544402	Датчик инфракрасный ИК	buc	1,0000	395,80	395,80
28		Датчик магнитоконтактный НС-03	buc			28,50
						0,00
	522102	Датчик магнитоконтактный НС-03	buc	1,0000	28,50	28,50
29		Сирена 11-14МВС; 250mA; 110 db/m спробл. маяком Сирена 11-14МВС; 250mA; 110 db/m пробл. маяком	buc			98,50
						0,00
	52210002	Сирена 11-14МВС; 250mA; 110 db/m пробл. маяком НС-103	buc	1,0000	98,50	98,50
30		Бокс металлический	buc			235,00
						0,00
	5221001002	Бокс металлический	buc	1,0000	235,00	235,00

APROBAT:

Întocmit

S.R.L. „Master-Construct,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

IMSP Spitalul raional Strășeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.